
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 

2024-04-08 nuotolinis posėdis 

2024 m. balandžio 8 d. 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

Planuojama svarstyti: 

1. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Pašto 

trakto Sankt Peterburgas-Varšuva Jonavos apeivių namui (48797) Jonavos r. sav., Jonavos 

m., Plento g. 1, suteikimo (siūloma suteikti apsaugą, nustatant vertingąsias savybes, regioninį 

reikšmingumo lygmenį, architektūrinį vertingųjų savybių pobūdį; apibrėžti objekto teritorijos 

ribas). 

 

2. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Esteros 

ir Jankelio Aronauskų namui (48781) Kauno m. sav., Kauno m., Laisvės al. 70, suteikimo 

(siūloma suteikti apsaugą, nustatant vertingąsias savybes, regioninį reikšmingumo lygmenį, 

architektūrinį vertingųjų savybių pobūdį; apibrėžti objekto teritorijos ribas). 

 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Jankelio 

Šusterio namų kompleksui (48792) Kauno m. sav., Kauno m., E. Ožeškienės g. 11, 11A, 

suteikimo (siūloma suteikti apsaugą kompleksui ir kompleksinėms dalims: Pirmam namui 

(48793), E. Ožeškienės g. 11, Kaune, ir Antram namui (48794)  E. Ožeškienės g. 11A, Kaune; 

nustatyti vertingąsias savybes, regioninį reikšmingumo lygmenį, architektūrinį vertingųjų 

savybių pobūdį; apibrėžti objekto teritorijos ribas). 

 

4. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Augustinų 

vienuolyno noviciato, Žemaičių vyskupijos kurijos pastato  (u. k. 10443), Kauno m. sav., 

Kauno m., M. Valančiaus g. 6, duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo (siūloma 

nustatyti vertingąsias savybes, nacionalinį reikšmingumo lygmenį, vertingųjų savybių pobūdžius; 

patikslinti apibrėžtas teritorijos ribas, jas padidinant). 

Statusas – valstybės saugomas. 

 

Su aktų projektais galima susipažinti: https://dangulys.kpd.lt/index.php/s/LsW5RA5Cx3cZ9An  

https://dangulys.kpd.lt/index.php/s/LsW5RA5Cx3cZ9An

